
RESPONO, A.S.

ENERGY FINANCIAL 6ROUP A.S.

sMtoUVA o PňEVoDU poDÍLU

A



Tuto smlouvu o převodu podílu (,,Smlouva") uzavírají ve smyslu ustanovení $ 207 zákona č. go/2o12
Sb" o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů |,,zo1,r,nÍŽe uvedenéhodne, měsíce a roku

sMtUvNíSTRANY:

REsPoNo' a's" se sídlem Cukrovarská 486h6,Vyškov-Město, 682 o1Vyškov, lČ: 4943563.2, zapsanáv obchodnim rejstřÍku vedeném Krajským souďem v Brně pod sp, zn. B 1090 (,,Převodce,.)

a

Energy financlal group a.s., se sídlem Jihlavská 1558121, Michle, 14o o0 Praha 4, lČ: 05235472, eapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp' zn. B 27725(,,Nabyvatel,,)

(Převodce a Nabyvatel společně jako ,,Smluvní strany'' a každý samostatně jako ,,Smluvní strana,,)

vzHtEDEM K ToMU' Žt:

(A) Smluvní strany uzavřely dnešního dne Rámcovou smlouvu o transakci (,,Rámcová smlouva,,),která upravuje podmínky spoÍupráce Smluvních stran V souvíslosti s realizacíTransakce popsané
v Rámcové smlouvě a podmínky převodu Podílu;

(B) Převodce je ke dni podpisu této Smlouvy výlučným vlastníkem tol %podílu ve společnostiREBlos' spol' s r'o', se sídlem Cukrovarská 485lt6,Vyškov_Město,682 01 Vyškov, lČ: 28288904,zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem v Brně pod sp. zn. 58797("Společnost"), kteryi odpovídá plně splacenému vkladu do základního kapitálu Společnosti vevýši 44'182'500 Kč (čtyřicet čtyři milionů jedno sto osmdesát dva tisíc pět set korun českých)
|,,?odíl");

(c) Převodce má zájem úplatně převést na Nabyvatele, resp. prodat Nabwateli Podílve Společnostia Nabyvatel má zájem Podíl od Převodce koupit a stát se společníkem Společnosti, to vše zapodmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové smlouvě;

DoHoDLY sE SMLUVNí STRANY tvÁsteoovnĚ:

1. PňEVoD Popítu

1'1' Převodce touto Smlouvou úplatně převádÍ do výlučného vlastnictví Nabyvatele Podíl spolu sevšemi právy a povinnostmi náležejÍcími k tomuto Podílu a zavazuje se umožnit Nabyvateli nabýtvlastnické právo k Podílu a poskytnout mu za tímto účelem nezbytnou součinnost. KupujícíPodílpřijímá a zavazuje se uhradit kupní cenu za PodÍl v souladu a za podmínek stanovených
Rámcovou smlouvou'

t'2' Nabyvatel prohlašuje, že přistupuje ke společenské smlouvě Společnosti, je seznámen sjejímobsahem, jakož i s právy a povinnostmi pro Nabyvatele, jakožto společníka Společnosti, zespolečenské smlouvy vyplývajícím i,

1'3' Prodávající prohlašuje, že není v převodu Podílu nijak omezen a že převáděný Podíl není zatíženžádnými právy třetích osob, to vše s rnýjimkou, v obchodním rejstříku zapsaného, zástavníhopráva k Podílu zřízeného ve prospěch společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4,



olbrachtova 7929/62, PsČ 140 00, lč: 45244782, zapsané vobchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze pod sp, zn. B 1L7l(,,Banka,.), pro pohledávky do celkové rnýše CZK117'000'000'- (slovy: jedno sto sedmnáct milionů korun českých) s příslušenstvím a budoucípohledávky vzniklé od 6'Í'1'2013 do 31.3'2031 do celkové vrýše CZK ].17.o0o'o0o,- (slovy: jednosto sedmnáct mílionů korun českých).

2. zÁvĚnrčruÁusTANoVENÍ

2'1' Tato Smlouva nabyvá účinnosti okamžikem kumulativního splněníníže uvedených podmínek, a

{a) zveřejněnítéto Smlouvy v registru smluv;

(b) vystavenÍ souhlasu Banky s převodem Podílu.

Vůči Společnosti je převod Podílu účinný doručením účinné Smlouvy s úředně ověřenýmipodpisy Smluvních stran Společnosti.

Prodávající má povinnost tuto smlouvu uveřejnit V re8istru smluv podle zákona č. 34o/2o15 sb',o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv {zákon o registru smÍuv), v pÍatném znění, a to do tří (3) pracovních dnů od podpisu tétoSmlouvy, tak, aby tato smlouva nabyla účinnosti.

2'2' Každá ze Smtuvních stran nese své náklady vynaložené v souvislostis přípravou, vyjednáváním,

fiilH[' 
plněním této smlouvy' Náklady na zápis změn do obchodního rejstříku nese

2'3' Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce Smluvních stran.

z-4' Je_li nebo stane_li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivýmnebo neúčinným' nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost čí neúčinnostostatních ustanovení této Smlouvy' Smluvní strany se zavazují nahradit do pětí {5) pracovníchdnů po doručenírnizvy druhé 5mluvní strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinnéustanovení ustanovením platným, vymahatelným, nikolizdánlivým a účinným se steJným neboobdobným obchodním a právnÍm smyslem, případně uzavřít novoU smlouvu.
2'5' Smluvní strany mají zájem docílit uzavření Transakce ve všech podstatných ohledech tak, jak jedefínována v Rámcové smlouvě; za tímto účelem se Smluvní strany dohodly, Že tato Smlouvazaniká v případě, kdy dojde k zániku Rámcové smlouvy jinak než splněním'
2'6' Tato smlouva může zaniknout jínak než splněním pouze za podmínek stanovených v Rámcovésmlouvě' Smluvní strany tímto výslovně vylučují použiti všech nekogentních zákonnýchustanovení' které by jinak mohly dát některé ze SmluvnÍch stran práVo ukončit tuto Smtouvu,

;:;:T;";-l,,:.Tr1::'J:r:*o' 
s 2002 a s 2003 zákona č.8g/2O12Sb., občanského zákonÍku,

2'7 ' Tato smlouva se řídí českým právem. Veškeré spory mezi Smluvními stranamí vznikající z tétoSmlouvy nebo v souvislosti s ní budou vyřešeny v soudním řízení u přÍslušného soudu v české



republice' Smluvní strany sjednávají, že pro řešení veškenich sporů z této smlouvy budepříslušný věcně a místě příslušný soud Společnostiv české republice.

2.8. 
l1'é 

oj;:*l.l,]oo.'n' této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma

2'9' Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál'Každá ze Smluvních stran obdržÍ po jednom (1) stejnopise, jeden (1) stejnopis bude doručenSpolečnosti, jeden 
{1) stejnopis je určen pro Banku a jeden (1) stejnopis bude připojen k návrhuna zápis změn do obchodního rejstříku'

Smluvní strany tímto prohlašujl že rozumí a souhlasí s obsahem této smlouvy a zavazujíse k jejímu

ffiffil[l'"""n'také 
potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné

NA DŮKAZ ToHo' že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazujíse k jejímuplněry| připojují své podpisy.

V Brně dne 31.7.2020

Za Převodce, RESPONO, a.s. Za Nabyvatele, Energy financialgroup e.s.

lng . Roman Celý, DiS lvo Skřenek

předseda představenstva
předseda představensfua



Potvrzuji převzetí této účinné Smlouvy o převodu podílu ze dneověřenými podpisy Smluvních stran za ,oo,*no., REB|os, spol. s r.o.
s úředně

V ne

Za REBtOg spot. s r.o.:

jednatel



RESPONO, A.S.

REBtOs, sPoL. s R.O.

A

KUPNÍsMLoUvA



Tuto kupní smlouvu ("Smlouva") uzavírají nÍže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení 5 2079

i,,1i!'g1iť,l1'ilJr;;,:il""ím 
5 2uó a násl' zákona č. sg/2a72Sb., občanský zákoník, ve znění

stvttuvtuí stRANY:

VZHLEDEM K ToMu, ŽEi

(A)

(B)

(c)

1.1

a

REsPoNo' á's" se sídlem Cukrovarská 486/76,Vyškov-Město,682 0Í Vyškov, lČ: 49435612, zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp' zn' B 1090 (,,Prodávající,.)

REBlos' spol' s r'o" se sídlem Cukrovarská 486/1,6, Vyškov-Měst o, 68201 Vyškov, lČ: 28288904,zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.58797 (,,Kupující.,)

::#;':r"-' 
a Kupující společně jako 

"Smluvní strany", a každý z nich samostatně jako ,,Smluvní

(D) Smluvní strany si přejí touto smlouvou upravit vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k převoduvÍastnického práva k Pozemkům z ProdávajÍcÍho na KupujÍcího.

DoHoDtY sE sMtuVNÍ STRANY ruÁsuoovruĚ:

1. pňrouĚrsr*LouVY

Prodávajícíje vlastníkem Pozemků specifikovaných níže v článku 1.1 této Smlouvy;
Smluvní strany a společnost Ener8y financialgroup a.s., se sídlem Jihlavská 7558/2t,Michle, ]-4000 Praha 4' lČ: 05235 472, zapsanáv obchoonírn rejstříku vedeném Městským soudem v Prazepod sp' zn' B 27725' uzavřely dnešnÍho dne rámcovou smlouvu o transakci, na jejímž základě se,mimo jiné' Prodávající zavázal uzavřít s KupujÍcím kupní smlouvu a umožnít mu nabýt vlastnicképrávo k Pozemkům (,,Rámcová smlouva,,};

Kupující má zájem Pozemky od Prodávajícího koupit;

Prodávající prohlašuje a dokládá mimo jiné výpisem z katastru nemovitostí, ktený tvoří Přílohuč' 1 této Smlouvy' že je výhradním, výlučným a neomezeným vlastníkem:
(i) pozemek oarc. 

_č'. 
34g8/2,zastavěná plocha a nádvořl o výměře 697 m2,na němž stojí' stavba Vyškov_Předměstí, č'p' 807, jiná st-, zapsaná na |V č. 9768, přináležejícík částiobceVyškov_Předměstí;

(ii) pozemek parc. č. 34gg/43,ostatní plocha, o rniměře 8873 m2;

(iii) pozemek parc. č. g4gg/4l,zastavěná 
pto-cha a nádvoři o výměře !!76 mz,na němž stojÍstavba bez čp/če, jiná st., zapsaná na LV č. 9768;

vše v katastrálním území Vyškov, obec Vyškov, zapsáno na LV č, 4?18, vkatastru nemovitostívedeném Katastráíním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov



(výše uvedené nemovité věci včetně všech součástí a příslušenství společně dále jako,,pozernky.,).

7'2 Prodávající za podmínek stanovených v této Smlouvě prodává Kupujícímu Pozemky definovanév článku 1'1 této Smlouvy spolu s veškenimi součástmi a příslušenstvím a s veškenými k nimpříslušejícími a/nebo souvisejÍcími právy a povÍnnostmi, zavazuje se Kupujícímu Pozemkyodevzdat a umožnit mu nab'it vlastnické právo k nim. Kupující tímto od Prodávajícího Pozemkykupuje a přijímá do svého výlučného VÍastníctví 
" 

,uu"rul.'re uhradit kupní cenu definovanouníže v článku 2.2 této Smlouvy'

2. KUPNí CENA A PLATEBNÍ PoDMíNKY

2'1 Hodnota PozemkŮ byla oceněna znaleckým posudkem č. 1005-18/2020 ze dne 29.3.2020vypracovaným soudním znalcem lng. Kartem Bárkem, a to Ve \^ýši 6'523.170 Kč'

2'2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Pozemky spolu s veškeými součástmia příslušenstvím činí vsouladu se znaleckým posudkem specifikovaným včlánku 2.1 tétoSmlouvy částku ve rnýši 6'523'170 Kč (slovy: šest mi|ionů pět set dvacet tři tisíc jedno stosedmdesát korun českých) (,,Kupní cena''). Tato částka je bez DPH. Případné DPH bude Účtovánodle platných právních předpisů.

2.3 Smluvní střany pro hlašují,Že Kupní cena byla před podpisem této sm louvy sloŽena rlvedený u společnosti Česká spořitelna, a,s ., se sídlem Praha 4,Olbrachtova 1929/62, PsČ 14o 00, lČ: 45244782, zapsané vobchoďním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze pod sp. zn. B 1' 171 (,, Banka,' a,,Jistotní účet,')'

2.4

3.

Dle dohody Smluvních stran a Banky bude Kupní cena vyplacena Bankou zJístotního účtu veprospěch Prodávajícího bankovním převodem na účet číslo 556104 2/o8í)a,vedený u Banky, a todo tří (3) pracovních dnů poté, co bude Bance kteroukoli ze Smluvních stran předložen originálnebo ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí, na kterém bude Společnost uvedena jakovýlučný Vlastník Pozernků, na listu vlastnictví nebudou ve vztahu k Pozemkům uvedena žádnázatížení anÍ omezení vlastnického práva a nebude uvedeno, že by právní Vztahy k Pozemkůmbyly dotčeny jakoukoli změnou právních vztahů {plombou), Vyjma event' řízení zahájenýchSpolečností nebo z důvodů na straně Společnosti, a s výjimkou případného řízení o vkladuvýmazu Zástavního práva Banky.

PRoHLAšENÍ n znn urY PRoDÁVN ícíHo

Prodávajícítímto prohlašuje a zaručuje se, že ke dní uzavřenÍtéto Smtouvyl

a) je oprávněn uzavřít a plnít tuto smlouvu, která je pro něj závazná a že uzavření tétoSmlouvy nepředstavuje porušenížádných dohod, jichž je smtuvnístranou, nebo jakýchkoli
závazných právních předpisů či vnitřních přeďpisů RroJávajícího;

b) Prodávající není účastníkem žádného soudního, smírčího nebo správního řízení které bymohlo ovlivnit plnění jeho závazkťl,vyplývajících ztéto Smlouvy, zejména nenív úpadkuani proti němu není vedeno insolvenční řízení a ani podle jeho nejlepšího vědomí

3.1.



4.

neexistuje riziko, že by takové soudní, smírčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno;
c) podle nejlepšího vědomí ProdávajícÍho uzavření této Smlouvy ani uskutečněnÍ předmětuzamýšleného touto smlouvou nepředstavují (i} porušení jakýchkoli závazků vyplývajícíchz příslušných zákonů platných v jakékoli zemi, které jsou závazné pro Prodávajícího;(ii) porušení jakýchkoli závazků vyplývajících z jakékoli smlouvy či dohody, v níž jeProdávající účastníkem; (iíi) nejsou V rozporu s jakýmkoli požadavkem, rozhodnutím čipříkazem jakéhokoli správního orgánu čí soudu, ani v roeporu s jakýmkolí rozhodčímnálezem závazným pro Prodávajícího; (ív) nepředstavují porušeníjakýchkolív majetkovýchpráv třetích stran ze strany Prodávajícího ;

d) je jediným a rnýlučným vlastníkem převáděných Pozemků a je oprávněn s Pozemkydisponovat v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou;

e) Pozemky jsou zatíženy věcným břemenern práva strpět stavbu, provoz, uŽívání, údržbu aopravy bioplynové stanice Vyškov, doba trvání: neurčítá, zřÍzeným ve prospěchKupujícího' jako oprávněného z věcného břemene, na základě smtouvy o zřízení věcnéhobřemene - bezÚplatná ze dne 12. 5. 2015, s právními účinky zápisu k okamžiku 23' 6. 2015,v-6083/2015_712;

f) v katastru nemovitostí je na příslušném LV Ve Vztahu k Poeemkům zapsáno zatíženízástavním právem smtuvním zřízeným ve prospěch Banky na základě smlouvy zřízenizástavního práva č' zN/4s7l7g/LCD ze dne L8. L2'2019, včetně zákazuzatížení a zcizenia dalších souvisejících zápisů, jak jsou tyto uvedeny na příslušném LV, právní účinky zápisuk okamŽiku 7. 6' 2078, V-4604/2o18-712 |,,Zástavní právo Banky,,). Kpřevoduvlastnického práva k Pozemkům na základě této Smlouvy může dojít až poté, co Bankaudělí s převodem Pozemků svůj souhlas, přičemž Banka byla o uzavřené této Smlouvypředem informována'

PRoHIÁšENí a zÁnurv KuPuJícíHo

Kupující tímto prohlašuje a zaručuje se, že:

a) je oprávněn uzavřít a plnit tuto smlouvu, která je pro něj plně a bezpodmínečně závaznáa že uzavření ani plnění této Smlouvy nepředstavuje porušení žádných dohod, jichžKupující smluvní stranou, nebo jakýchkolí závazných právnich předpisů a vnitřníchpředpisů Kupujícího;

b) Jeho majetek není předmětem ínsolvenčního řízení a Kupujícímu nejsou známa žádnárizika zahájení takového řízení;

c) není si vědom žádných okolnostl které by vyžadovaly zrušení společnosti Kupujícího slikvidací;

d} není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo mítvliv na plněníjeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, a že si Kupující nenívědom žádnéhrozby takového řízení;

e) Kupující je plně oprávněn uzavřít tuto smlouvu a plnit z ní vypl,ývající povinnosti; plnění

4.1,



povÍnností vypl'ývajících z této Smlouvy není V rozporu se zakládacÍmi a organizačnímÍdokumenty Kupujícího či jakýmikoli dokumenty podobné povahy, ani s jakýmikolirozhodnutími soudů, rozhodčími nálezy. či správními rozhodnutími. která se týkajíKupujícího;

0 Kupující si je vědom, že Pozemky jsou zatíženy věcným břemenem práva strpět stavbu.provoz' užívání' údržbu a opravy bioplynové stanice Vyškov, doba trvání: neurčitá,zřízeným ve prospěch Kupujícího, jako oprávněného zvěcného břemene, na základěsmlouvy o zřízení věcného břemene * bezúplatná ze dne 12.5' 2o75,s právními účinkyzápisu k okamžiku 23. 6. 2015, V-6o$/2a75-712;

g) Kupující sÍ je plně vědom skutečnosti, že v katastru nemovitostí je na příslušném LV vevztahu k Pozemkům zapsáno Zástavní právo Banky, a že k převodu vlastnického právak Pozemkům na základě této Smlouvy může oo;it a; poté, co Banka udétí s převodemPozemků svůj souhlas;

h) Kupující prohlašuje, že si Pozemky prohlédl' je mu znám jeho faktický i právní stav, kekterému nemá rnýhrad a zavazuje se je, jak stojí a leží, převzít do svého vlastnictví.
5. PŘEvoD VLÁsTNlcKÉHo PRÁVA

5'1 Kupující nabude vlastnické právo k Pozemkům okamŽíkem vkladu vlastnického práva do katastrunemovitostí' Kupující nabude vlastnické právo k Pozemkům se zpětnou účínností, a to k datupodání návrhu na vklad jeho vlastnického práva k Pozemkům do katastru nemovitostí.
5.2 Návrh na vklad podá na příslušný katastrální úřad Prodávajícl a to ve lhůtě a za podmínekstanovených v Rámcové smlouvě.

5'3 Pokud příslušný katastrální úřad zastaví řízení o povolení zápisu do katastru nemovítostí nebovyzve k odstranění nedostatků, poskytnou si Srn|uvní strany vzájemně nezbytnou součinnost zaÚčelem co možná nejrychlejšího odstranění všech překážek či odstraněnívšech nesrovnalostí vtéto Smlouvě a/nebo návrhu na vklad vÍastnického práva v co nejkratši době, aby mohlkatastrální úřad povolit vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí v co nejkratší době.
5'4 Pokud příslušný katastrální úřad zamítne pravomocným rozhodnutím návrh na vkladvlastnického práva k PozemkŮm ve prospěch Kupujícího, SmtuvnÍ strany se zavazují uzavřítnovou smlouvu o převodu vlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího za podmínekuvedených níže' Text nové smlouvy bude plně odpovídat textu této Smlouvy s výjimkou těchustanovení' která obsahují právní nedostatky. Ustanovení, obsahující takovéto právnínedostatky' budou nahrazena novými ustanovenímiv dobré víře tak, aby byly odstraněny právnínedostatky, avšak zároveň aby obsah a smysl těchto ustanovenÍ zůstal v co největší možné mířezachován' Kterákoliv ze Smluvních stran může vyzvat druhou Smluvní stranu k uzavření novésmlouvy o převodu vlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího spolu s předloženímopraveného návrhu smlouvy o převodu vlastnického práva k Pozemkům na Kupujícíhonejpozději do deseti (10) dnů ode dne právní moci rozhodnutí příslušného katastrálnÍho úřaduo zamítnutí vkladu vlastnického práva. Vyzvaná Smluvní strana je povinna smlouvu o převoduvlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího upravenou dle tohoto článku uzavřít nejpozději



do deseti (10) dnů od doručení příslušné výzvy.

5.5 Kupující a Prodávající se tímto vzájemně zavazují, že po podpisu této Smíouvy do dne právní
moci rozhodnutí příslušného Katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva
kPozemkům ve prospěch Kupujícího nebude žádný t nich bez písemné dohody s druhou ze
Smluvních stran s Pozemky jakkoíi právně čifakticky disponovat, uzavírat jakékolismlouvy, jimiž
by Pozemky či kteroukoli jejich část jakkoli zcizovat, zatěžoval, zřizoval práva ve prospěch třetích
osob, uzavíral nájemní smlouvy či smlouvy o užíváníve prospěch třetích osob nebo smlouvy o
zřízení věcných břemen nebo strpěl faktické užívání Pozemků třetími osobami, s výjimkou
návrhu na vklad výmazu Zástavního práva Banky k Pozemkům, včetně zákazu zatíženía zcizení a
dalších souvisejících zápisů'

6. pŘroÁmíapŘrvzEríPozEMKŮ

6.]. Nebezpečíškody na Pozemcích přechází na Kupujícího dnem převzetí Pozemků Kupujícím.

6.2 Pozemky budou předány Prodávajícím a převzaty Kupujícím nejpozději do deseti (10) dnů ode
vkladu vlastnjckého práva k Pozemkům ve prospěch Kupujícího' Kterákoli ze Smluvních stran je
oprávněna vyzvat druhou Smluvní stranu k předánÍ Pozemků. o předání Pozemků bude mezi
Smluvnímí stranami podepsán předávací protokol.

7. DANĚApoPLATKY

7.1, Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je Kupující. Kupující je povinen podat daňové
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí ve smyslu zákona č' 34ol20l3 Sb', o daní z nabytí
nemovitých věcÍ, u příslušného finančního úřadu v zákonem stanovené lhůtě a ve stejné lhůtě
tuto daň uhradit'

7.2 Kupující uhradí poplatky spojené s provedením zápisu vlastnického práva kPozemkůrn do
katastru nemovitostí (kolky}.

8. DoRuČoVÁNí

8.1 Jakékoli oznámení, žádost čijiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle této
Smlouvy, bude učiněno či dáno pÍsemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude, pokud z
této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či učiněné druhé Smtuvnístraně, bude_
li doručeno osobně, doporučenou poštou, kunýrní službou na adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvnístrana určí vtéto Smlouvě
nebo v oznámení zaslaném ostatním účastníkům.

Jakékoliv oznámení podle této Smlouvy bude považováno za doručené:

(a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kuryra nebo
doručováno osobně; nebo

(b} dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou;
nebo

(c) dnem odmítnutÍ převzetí; nebo



(d) dnem, kdy bude, v případě, že doručení uýše uvedeným způsobem nebude z jakéhokoli
důvodu možné, oznámení zasláno doporučenou poštou na adresu určenou shora
uvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného sídla příslušné Smluvní strany (bude-li
odlišná), avšak k jeho převzetí z jakéhokoli důvodu nedojde, a to anÍ ve lhůtě deseti (10}
pracovních dnů od jeho uložení na příslušném poštovním úřadu.

8'2 Výše uvedené adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným
příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou
uplynutim tří (3} pracovních dnů od doručenítakového oznámení druhé Smluvní straně. Změna
adresy dle tohoto článku není považována za změnu Smlouvy,

9. zÁvĚnrčnÁUSTANoVENí

9'1 Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republíky, konkrétně
zákonem č.89l2o12 5b., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Jakékoli změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny pÍsemnými čístovanými dodatky
podepsanými oběma Smluvními stranami.

9'3 Tato smtouva, jakož i veškeré závazky, práva a povinnosti z ní vyplývajíc í, je závazná rovněž pro
právní nástupce Smluvních stran.

9.4 Nebude_li výslovně uvedeno v písemné formě jinak, ponese každá Smluvní strana vlastn j náklady
na právní a finanční poradenství, služby notářů, zprostředkovatelů a dalších třetích stran, jejichž
služeb Smluvní strany využijív souvislosti s touto Smlouvou a/nebo prodejem a koupí Pozemků'

9'5 Tato Smlouva, jakož iveškeré smluvnía mímosmluvnízávazky z ní vyplývající či s nÍsouvisejícíse
řídíprávem české republiky' Veškeré spory mezi Smluvnímjstranami vznikajícíz této Smlouvy
nebo v souvislosti s ní budou vyřešeny v soudním řízení u příslušného soudu v České republice.

9.6 Smluvní strany se tímto zavazujÍjednat v souladu s oprávněnýmí zájmy druhé Smluvní strany a
účelem této Smlouvy a učinít veškerá právnÍjednání nezbytná pro plněnízávazků vyplývajících z
této Smlouvy.

9.7 Je-li nebo stane-li se některé ustanovenítéto Smlouvy neplatným, nevyrnahatelným, zdánlivým
nebo neúčinným, nedobýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost
ostatních ustanovenÍ této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních
dnů po doručení výzvy druhé Smluvní straně neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné
ustanovenf ustanovením platným, vymahatelným, nikoli zdánliv,ým a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech (4i vyhotoveních v českém jazyce. Po
jednom (1) vyhotovení obdrží Prodávající a Kupující, jedno (1} vyhotovení obdrží Banka a jedno
{L} vyhotovenÍ bude sloužit pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

9.9 Následující Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Příloha č. 1' kopie rnýpisu zLv č.4778.

9'10 Tato 5mlouva nabývá účinnosti okamžikem kumulativního splnění níže uvedených podmínek,



a to:

(a} zveřejnění této smlouw v registru smluv;

(b) vystavenÍsouhlasu Banky s převodem Pozemků.

Prodávající má povinnost tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv podle zákona č. 34o/2o15 sb',
o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv}, v platném zněnl a to do třÍ {3) pracovních dnů od podpisu této
Smlouvy, tak, aby tato Smlouva nabyla účinnosti.

Smluvní strany tímto prohlašují, že rozumí a souhlasí s obsahem této Smlouvy a zavazují se k jejímu
plnění. Smluvnístrany také potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně'

NA DtlKAz ToHo, že 1mluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlosí, rozumíjí o zavazují se k jejtmu
plněnÍ, připojujÍ své podpisy'

V Brně dne 31.7.7020

Za Prodávajícího, RESPoNO, a.s.: Za Kupujícího, REBloS, spol. s r.o':

lng. Roman Celý, DiS

předseda představenstva

(úředně ověřený podpisJ

lng. Milan Černošek

jednatel

|úředně ověře ný pod pÍs|









Echnó|oťictÝ(h .ařiréó' 0. uiollYnové í.nid RlBlos Wrlov' 5hmutl
lomáa no*!bé.' PbDa

l*hnBl%ll ná ÚPJ

x3:

'llr'. !::11

--w
laii;;;:;
1.t

!,84or8.!MGMffi 
-



plÍ'ci5hěii



'owrnÍ'ád
a#

.: .: .MS . .:



pŘítoxn č. s

lDENTlFlKAce novýcH čutrtů srnturÁnnÍno onoÁnu spoleČruosrt

Mgr. Petr

Tomáš Voltr,

lng. Martin Vrtiška,


